
CGFUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

Broj:  04 Godina:  XV Podgorica, 30.01.2020. 

 
SADRŽAJ 

 
 Naslov Strana 
   

Odluka o zimskom registracionom periodu za igračice KŽF FSCG 

Registracija igrača 

 
 



 2 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj: 129   

Podgorica, 29.01.2020.godine 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 37 Statuta FSCG  i člana 9 Pravilnika o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG, Odbor za hitna 

pitanja FSCG, na sjednici održanoj 29.01.2020.godine, donio je   

 

 

 

O D L U K U 

 

o zimskom registracionom  periodu za igračice KŽF FSCG 

 

 

 

 

1. Zimski registracioni period za igračice Klubova ženskog fudbala FSCG, za takmičarsku sezonu 
2019/2020,počinje 13.februara 2020. godine, a završava se 20.februara 2020.godine,zaključno.  

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „CG Fudbal“.  
 

 

 

    

 

  

                                                                                         Predsjednik FSCG, 

Dejan Savićević,s.r.                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 27.01.2020. godine 
 

 

 
RASKID UGOVORA 
 
FK “Iskra” – Danilovgrad i igrač Vukčević Petar potpisali su Sporazumni raskid ugovora o profesionalnom igranju 
broj: 53/19. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se igrači: Mijić Miloš, Perović Mihailo, Ajduković Ognjen (FK Budućnost), Toskić Idriz (FK Kom), Pavlović 
Vojin (OFK Titograd) jer prelaze na drugu teritoriju. 
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Dadex” – Podgorica: Kilibarda David (FK Čelik) na osnovu člana 49/4., Gostić Lazar, Đurić Đorđe, Milošević 
Maksim na osnovu člana 49/1. 
 

FK “Sutjeska-Nikšić” – Nikšić: Vuković Marko (FK Rudar) na osnovu člana 48/2. 
 
FK “Karioke” – Podgorica: Perović Filip (FK Prvak), Vuljaj Martin (FK Dečić) na osnovu člana 48/2. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK “Sutjeska-Nikšić” – Nikšić i igrač Vuković Marko su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 
31.05.2021.g. 
 
 
ANEKS UGOVORA 
 
FK “Budućnost” –Podgorica i igrač Ivanović Igor su potpisali Aneks broj 2. Ugovora o profesionalnom igranju 
broj: 22/18. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Briše se Blagojević Jovica (FK Kom) jer prelazi na drugu teritoriju. 
 

 

Sjednica održana 28.01.2020. godine 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Titograd” – Podgorica: Bojović Ivan (FK Budućnost) na osnovu člana 48/9. 
 



 4 

FK “Dečić” – Tuzi; Lekić Edin (FK Karioke), Pejović Vuk (FK Podgorica) na osnovu člana 48/2.,  Gjelaj Armend, 
Ramović Amer, Daković Mirsad, na osnovu člana 49/1. 
 
 
SPORAZUM O USTUPANJU 
 
FK “Budućnost” – Podgorica, OFK “Titograd” – Podgorica i igrač Bojović Ivan potpisali su Sporazum o 
ustupanju igrača do 01.06.2020. godine. 
 
 
RASKID UGOVORA 
 
FK “Podgorica” – Podgorica i igrač Vuksanović Milisav potpisali su Sporazumni raskid Stipendijskog ugovora o 
igranju broj: 43/19. 
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Titograd” – Podgorica: Peličić Ognjen, Tošić Dario (FK Iskra) na osnovu člana 48/2. 
 
FK “Budućnost” – Podgorica: Ražnatović Andrija (FK Petrovac) na osnovu člana 48/13. 
 

 

 

 

              Komisija za registraciju igrača      

                  Senad Padović, sr. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG - SJEVER 

Sjednica održana 27.01.2020. godine 

 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK ''RUDAR'' /Pljevlja/: Matanović Brajan, ''Pljevlja'' /Pljevlja/, Starovlah Đorđe, ''Breznica'' /Pljevlja/, Kacić 
Benjamin, ''Grbalj'' /Grbalj/, čl. 48/2. 
 
FK ''METEOR'' /Bijelo Polje/: Kočović Vojislav, Kočović Danilo, Madžgalj Viktor, ''Omladinac'' /Bijelo Polje/, čl. 48/2; 
Karadžić Sergej, Kosović Danijel,  čl. 49/1. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Vujošević Lazar, Vuković Marko, ''Rudar'' /Pljevlja/, jer prelaze na drugu teritoriju. 

 
 
 
 
 

Komisija za registraciju igrača,              
                     Dragović Vasko, sr.             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


